
Selettiva Centro Sud Cavallara 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 16:38.328
Tempo gara

1 1:59.139 17:31:33.341

2 2:00.326 17:33:33.667

3 2:00.658 17:35:34.325

4 2:04.660 17:37:38.985

5 2:03.393 17:39:42.378

6 2:05.647 17:41:48.025

7 2:04.193 17:43:52.218

8 2:14.375 17:46:06.593

 Po. 2 - # 25 POETA F. + 09.960
Diff. Primo

1 2:11.058 17:31:45.893

2 2:04.174 17:33:50.067

3 2:03.126 17:35:53.193

4 2:04.646 17:37:57.839

5 2:03.504 17:40:01.343

6 2:04.000 17:42:05.343

7 2:06.040 17:44:11.383

8 2:05.170 17:46:16.553

 Po. 3 - # 777 AMALI C. + 23.600
Diff. Primo

1 2:07.128 17:31:41.556

2 2:06.092 17:33:47.648

3 2:05.184 17:35:52.832

4 2:04.499 17:37:57.331

5 2:06.331 17:40:03.662

6 2:06.339 17:42:10.001

7 2:07.928 17:44:17.929

8 2:12.264 17:46:30.193

 Po. 4 - # 116 ONORI T. + 50.834
Diff. Primo

1 2:10.479 17:31:44.927

2 2:07.005 17:33:51.932

3 2:09.647 17:36:01.579

4 2:10.483 17:38:12.062

5 2:10.546 17:40:22.608

6 2:11.961 17:42:34.569

7 2:11.454 17:44:46.023

8 2:11.404 17:46:57.427

 Po. 5 - # 46 SCIPIONI K. + 55.753
Diff. Primo

1 2:27.306 17:32:02.090

2 2:15.642 17:34:17.732

3 2:07.790 17:36:25.522

4 2:07.735 17:38:33.257

5 2:07.819 17:40:41.076

6 2:07.718 17:42:48.794

7 2:06.209 17:44:55.003

8 2:07.343 17:47:02.346

 Po. 6 - # 147 BOLDRINI E. + 1:02.619
Diff. Primo

1 2:11.110 17:31:45.536

2 2:10.617 17:33:56.153

3 2:11.060 17:36:07.213

4 2:11.610 17:38:18.823

5 2:12.330 17:40:31.153

6 2:11.959 17:42:43.112

7 2:13.666 17:44:56.778

8 2:12.434 17:47:09.212

 Po. 7 - # 52 MANGIAPELO A.+ 1:04.038
Diff. Primo

1 2:15.204 17:31:49.905

2 2:10.701 17:34:00.606

3 2:10.221 17:36:10.827

4 2:10.418 17:38:21.245

5 2:11.741 17:40:32.986

6 2:11.371 17:42:44.357

7 2:14.619 17:44:58.976

8 2:11.655 17:47:10.631

 Po. 8 - # 299 PAPACCI F. + 1:26.134
Diff. Primo

1 2:39.058 17:32:13.863

2 2:12.090 17:34:25.953

3 2:12.024 17:36:37.977

4 2:10.761 17:38:48.738

5 2:10.144 17:40:58.882

6 2:11.065 17:43:09.947

7 2:11.321 17:45:21.268

8 2:11.459 17:47:32.727

 Po. 9 - # 108 RICCARDI G. + 1:36.253
Diff. Primo

1 2:18.096 17:31:52.793

2 2:13.605 17:34:06.398

3 2:15.449 17:36:21.847

4 2:16.010 17:38:37.857

5 2:15.057 17:40:52.914

6 2:13.515 17:43:06.429

7 2:17.000 17:45:23.429

8 2:19.417 17:47:42.846

 Po. 10 - # 23 MONTAGNI L. + 1:42.895
Diff. Primo

1 2:15.530 17:31:49.574

2 2:15.810 17:34:05.384

3 2:14.721 17:36:20.105

4 2:16.010 17:38:36.115

5 2:16.299 17:40:52.414

6 2:17.250 17:43:09.664

7 2:20.672 17:45:30.336

8 2:19.152 17:47:49.488

 Po. 11 - # 27 LAROTONDA L.+ 1:45.546
Diff. Primo

1 2:25.088 17:32:00.417

2 2:19.385 17:34:19.802

3 2:15.829 17:36:35.631

4 2:14.515 17:38:50.146

5 2:18.534 17:41:08.680

6 2:14.770 17:43:23.450

7 2:13.858 17:45:37.308

8 2:14.831 17:47:52.139

 Po. 12 - # 21 DIOMEDI L. + 1:48.298
Diff. Primo

1 2:24.126 17:31:59.717

2 2:21.348 17:34:21.065

3 2:18.384 17:36:39.449

4 2:16.670 17:38:56.119

5 2:15.487 17:41:11.606

6 2:13.696 17:43:25.302

7 2:14.447 17:45:39.749

8 2:15.142 17:47:54.891

 Po. 13 - # 320 QUINTILI F. + 2:07.110
Diff. Primo

1 2:22.942 17:31:58.179

2 2:21.546 17:34:19.725

3 2:18.508 17:36:38.233

4 2:17.202 17:38:55.435

5 2:17.583 17:41:13.018

6 2:19.623 17:43:32.641

7 2:19.458 17:45:52.099

8 2:21.604 17:48:13.703

 Po. 14 - # 436 ALLEGRETTI F.+ 2:07.215
Diff. Primo

1 2:23.225 17:31:58.579

2 2:18.677 17:34:17.256

3 2:19.694 17:36:36.950

4 2:21.021 17:38:57.971

5 2:18.434 17:41:16.405

6 2:19.668 17:43:36.073

7 2:17.728 17:45:53.801

8 2:20.007 17:48:13.808

 Po. 15 - # 77 GIORGI E. + 2:08.058
Diff. Primo

1 2:25.485 17:32:01.200

2 2:21.031 17:34:22.231

3 2:19.209 17:36:41.440

4 2:17.537 17:38:58.977

5 2:18.401 17:41:17.378

6 2:19.835 17:43:37.213

7 2:17.004 17:45:54.217

8 2:20.434 17:48:14.651

 Po. 16 - # 75 POCCHIARI L. + 2:15.201
Diff. Primo

1 2:24.424 17:31:59.276

2 2:20.846 17:34:20.122

3 2:20.457 17:36:40.579

4 2:20.104 17:39:00.683

5 2:19.822 17:41:20.505

6 2:19.601 17:43:40.106

7 2:18.671 17:45:58.777

8 2:23.017 17:48:21.794

Fastest lap: 1:59.139 
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Selettiva Centro Sud Cavallara 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 340 STAGI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.662 17:32:27.775

2 2:17.786 17:34:45.561

3 2:17.667 17:37:03.228

4 2:15.085 17:39:18.313

5 2:16.298 17:41:34.611

6 2:15.606 17:43:50.217

7 2:17.273 17:46:07.490

 Po. 18 - # 56 CALVANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.968 17:32:09.451

2 2:26.789 17:34:36.240

3 2:21.105 17:36:57.345

4 2:20.768 17:39:18.113

5 2:23.807 17:41:41.920

6 2:24.699 17:44:06.619

7 2:23.829 17:46:30.448

 Po. 19 - # 306 AGLIETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.237 17:32:22.332

2 2:24.146 17:34:46.478

3 2:20.629 17:37:07.107

4 2:23.468 17:39:30.575

5 2:23.936 17:41:54.511

6 2:21.339 17:44:15.850

7 2:24.080 17:46:39.930

 Po. 20 - # 121 SCALCO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.445 17:32:06.214

2 2:25.693 17:34:31.907

3 2:24.516 17:36:56.423

4 2:26.996 17:39:23.419

5 2:26.076 17:41:49.495

6 2:24.930 17:44:14.425

7 2:27.961 17:46:42.386

 Po. 21 - # 191 BRANDINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.862 17:32:08.866

2 2:27.045 17:34:35.911

3 2:26.668 17:37:02.579

4 2:25.493 17:39:28.072

5 2:27.393 17:41:55.465

6 2:26.492 17:44:21.957

7 2:26.756 17:46:48.713

 Po. 22 - # 477 MONDELCI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.133 17:32:11.143

2 2:26.975 17:34:38.118

3 2:25.186 17:37:03.304

4 2:28.363 17:39:31.667

5 2:30.416 17:42:02.083

6 2:37.773 17:44:39.856

7 2:43.873 17:47:23.729

 Po. 23 - # 238 FIGUS G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.456 17:32:19.871

2 2:31.743 17:34:51.614

3 2:30.040 17:37:21.654

4 2:32.411 17:39:54.065

5 2:33.282 17:42:27.347

6 2:33.664 17:45:01.011

7 2:30.738 17:47:31.749

 Po. 24 - # 137 COLAZILLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.719 17:32:23.523

2 2:34.153 17:34:57.676

3 2:28.753 17:37:26.429

4 2:30.572 17:39:57.001

5 2:34.231 17:42:31.232

6 2:33.773 17:45:05.005

7 2:31.236 17:47:36.241

 Po. 25 - # 120 PANCHETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.678 17:32:21.037

2 2:39.386 17:35:00.423

3 2:36.590 17:37:37.013

4 2:35.758 17:40:12.771

5 2:39.414 17:42:52.185

6 2:40.654 17:45:32.839

7 2:40.628 17:48:13.467

 Po. 26 - # 14 DE ANGELIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.862 17:32:28.173

2 2:37.572 17:35:05.745

3 2:39.427 17:37:45.172

4 2:37.537 17:40:22.709

5 2:38.161 17:43:00.870

6 2:38.303 17:45:39.173

7 2:39.304 17:48:18.477

 Po. 27 - # 193 SILVESTRI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:43.114 17:32:19.056

2 2:40.617 17:34:59.673

3 2:44.098 17:37:43.771

4 2:52.852 17:40:36.623

5 3:02.553 17:43:39.176

6 2:57.649 17:46:36.825

 Po. 28 - # 15 MAURIELLO V. + 7 Laps
Diff. Primo

1 5:25.771 17:34:54.036

Fastest lap: 1:59.139 
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